Indenização e Quitação de Créditos n° 49/2024, que firmam o Estado da Bahia, através da 
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia e a Empresa INSTITUTO DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL, 
CNPJ.: 16.438.624/0001-25, referente a prestação de serviços de laboratório, cujo valor 
global de R$ 129.484,90(Cento e Vinte e Nove Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e 
Noventa Centavos), referente ao mês de Maio de 2024, Fatura n° 211, Unidade Orçamentária: 
19601-FESBA/Hospital Geral Santa Tereza - HGST - 0110. Fonte: 1.500.0.130.000000.00.00.00, 
Projeto Atividade: 2641, Natureza da Despesa: 33.90.39.
Data assinatura:

[...]

Indenização e Quitação de Créditos n° 53/2024, que firmam o Estado da Bahia, através da Secretaria 
da Saúde do Estado da Bahia e a Empresa SAPRA LAUDER SERVIÇO DE ASSESSORIA E 
PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA, CNPJ.: 50.429.810/0001-36, referente a prestação de 
fornecimento dos serviços de dosimetria, cujo valor global de R$ 578,36 (Quinhentos e setenta e 
oito reais e trinta e seis centavos, referente aos meses de Abril, Maio e Junho de 2024, Fatura 
n° 112850, Unidade Orçamentária: 19601-FESBA/Hospital Geral Santa Tereza - HGST - 0110. 
Fonte: 1.500.0.130.000000.00.00.00, Projeto Atividade: 2641, Natureza da Despesa: